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Lot No. Description Starts at

1
Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Hillman Minx, 

green. Length 112mm. Excellent in good box.  ($80­$150)
$60

2

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Austin A40 

Saloon, red. Length 95mm. Some rust on metal parts. Good in 

good box.  ($80­$160)

$50

3

Minic plastic & tinplate Push & Go (friction-drive) Armstrong 

Siddeley, blue. Length 130mm. Motor runs but not smoothly. A little 

rust on chromed parts. Good/very good in very good (wrong) box.  

($150­$250)

$80

4

Minic plastic & tinplate push and Go (friction-drive) Jaguar XK 120 

Sports Car, red. Length 145mm. With removable top and opening 

boot. Missing suitcases. Very good unboxed.  ($150­$250)

$100

5

Minic 000 Series plastic Push and Go (friction drive) Mobile Radar 

Van. Overall length approx. 90mm. Slight warping to radar dish, 

otherwise excellent, in fair box with some missing flaps.  

($150­$250)

$90

6

Minic plastic &  tinplate Push and Go (friction-drive) Morris Minor 

Loudspeaker Car, blue. Length 88mm. Small crack below one 

window, some rust on bumper bars. Very good in good box.  

($150­$250)

$80

7

Minic plastic & metal friction-drive Double Deck Bus, red. Length 

115mm. One wheel missing, motor needs attention. Fair unboxed.  

($50­$100)

$20

8
Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Evening News 

Delivery Van. Length 99mm. Excellent in good box.  ($100­$200)
$80

9

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Post Office 

Telephone Van. Length 90mm. Some damage to labels, a little 

corrosion on chrome ladder bracket. Very good in good box.  

($80­$150)

$60

10

Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Riley Police 

Car, maroon. Length 120mm. A little rust on chromed parts. Very 

good in very good box.  ($150­$250)

$80

11

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Articulated Car 

Transporter with two Cars, red prime mover with grey trailer. 

Length 140mm. Prime mover and cars all motorised, all working. 

Very good in fair box.  ($300­$500)

$200

12
Minic plastic Push and Go (friction-drive) Delivery Lorry "7up". 

Load has warped a little. Very good in very good box.  ($60­$120)
$40

13 EMPTY BOX for Minic Push and Go Lorry "7Up". Good.  ($20­$40) $10

14

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Articulated Petrol Tanker 

"Shell", green prime mover with red tank. Length 135mm. Very 

good/excellent in fair box.  ($250­$400)

$150
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Lot No. Description Starts at

15

Minic tinplate friction-drive London Double Deck Bus, red. Length 

180mm. Much paint loss, labels badly worn. Poor unboxed.  

($80­$150)

$30

16

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Cement Lorry and Trailer, 

red. Length 155mm. Very good/excellent in very good box.  

($250­$500)

$150

17

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Ambulance "LCC", 

cream. Length 125mm. Includes plastic stretcher. Some wear to 

labels, a few very small scratches to paintwork. Very good in very 

good box.  ($250­$450)

$150

18

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Container Lorry and 

Trailer, red with two green containers. Length 155mm. Towing pin 

missing from trailer. Very good/excellent in good box.  ($200­$400)

$150

19

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Double Deck London Bus 

"Go Well - Go Shell", red. Length 175mm. Some small marks on 

roof. Very good/excellent in fair box.  ($300­$600)

$150

20

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Log Lorry and Trailer, 

red. Length 155mm. Very good/excellent in very good box.  

($200­$400)

$150

21

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse with 

Pantechnicon, red mechanical horse with blue-grey pantech, with 

"Pedigree Prams" labels. Very good in good box.  ($250­$400)

$150

22

Minic plastic Push and Go Service Set. Contains friction-drive Ford 

Tudor, Washing Ramp, Inspection Ramp, and Airline. Very good in 

good display box.  ($300­$600)

$200

23

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Queen Mary and 

Aeroplane. Length 228mm. Prime mover and aircraft both 

motorised, aircraft motor needs some attention. A few stains on 

aircraft, some wear to labels. Very good in good box.  ($300­$600)

$250

24

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Double Deck London 

Bus, blue & cream, with Minic and Frog/Penguin advertisements. 

Length 183mm. Some chips to paintwork, some wear to chrome 

on grille, a little wear to labels. Good/very good unboxed.  

($200­$300)

$180

25

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse and 

Flat Truck with Container, red with green container. Length 

128mm. Very good/excellent in fair/good box.  ($200­$400)

$150

26

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse and 

Trailer with Tarpaulin Load, red mechanical horse & trailer. Length 

approx. 120mm. Towing pin missing. Very good in fair/good box.  

($100­$200)

$80

27

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader and Rocket Projector, red mechanical horse with yellow 

trailer. Length 165mm. Projector is diecast with operating firing 

mechanism. Elevation wheel broken, rocket nose cone starting to 

perish. Fair/good in fair box.  ($300­$600)

$200
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Lot No. Description Starts at

28

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Refuse Truck, green & 

red. Length 130mm. Slight corrosion to chromed parts, one label 

damaged. Very good/excellent unboxed.  ($100­$200)

$80

29

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Armoured Car, red mechanical horse with yellow 

trailer. Length 163mm. Both mechanical horse and armoured car 

motorised. Very good in fair box.  ($250­$500)

$200

30

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Army Tank, green mechanical horse with yellow trailer. 

Length 163mm. Both mechanical horse and tank motorised. Very 

good/excellent in fair box.  ($300­$500)

$200

31

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Double Deck London 

Bus, red, with Minic and Pedigree advertisements. Length 183mm. 

A few chips to paintwork, chrome worn off grille. Very good 

unboxed.  ($200­$400)

$150

32

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Boat, green mechanical horse with yellow trailer. 

Length 163mm. Very good/excellent in good box.  ($250­$450)

$200

33

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Bulldozer, green mechanical horse with yellow trailer. 

Length 163mm. Both mechanical horse and bulldozer motorised. 

Very good/excellent in good box.  ($250­$350)

$200

34

Minic tinplate Push and Go (friction-drive) Refuse Wagon, green & 

red. Length 130mm. Some paint loss and crazing, some rust on 

chromed parts. Fair/good unboxed.  ($100­$200)

$50

35

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader with Crane, red mechanical horse with yellow trailer. Length 

163mm. Both mechanical horse and crane motorised. Very 

good/excellent in good box.  ($300­$500)

$250

36

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Police Car, maroon. 

Length 175mm. Part of roof broken away, front bumper bar 

detached. Fair in fair/good (wrong) box.  ($60­$120)

$40

37

Minic M028 plastic battery-operated remote control Ford Anglia, 

pale yellow. With instructions. Body is loose from chassis, some 

damage to trim. Untested, good in good original box.  ($50­$100)

$40

38

Minic Series II Pathfinder battery-operated remote-control Car. Has 

been partly disassembled, motor detached, substantial corrosion in 

battery case. Poor in good original box.  ($50­$100)

$30

39

Minic No. 2 plastic & tinplate clockwork Sports Car with Horn, red. 

Length 175mm. With key, motor winds but does not run, horn 

mechanism works well. Some damage to windscreen frame, some 

small cracks in body. Includes Minic catalogue. Good in good/very 

good box.  ($150­$250)

$80

40

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, blue. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box not working. Some damage to roof, a little rust on metal parts. 

Fair in fair/good box.  ($100­$200)

$60
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Lot No. Description Starts at

41

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, red. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. Motor runs, music 

box plays Brahms' Lullaby but misses a few notes. Includes 

instruction leaflets. Some scratches and stains to body, some 

distortion to roof, a little rust on bumper bars. Good in good box.  

($150­$250)

$80

42

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, green. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. With key, motor 

runs, music box not working. Some rust on metal parts. Fair in fair 

box.  ($100­$200)

$40

43

Minic No. 2 plastic clockwork Police Car, maroon. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism. Tested and working. A little 

distortion to roof. Very good in good box.  ($150­$250)

$100

44

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, light blue. Length 

175mm. With automatic stop mechanism and music box. With key, 

motor runs, music box plays. Some distortion to roof. Very good in 

good box.  ($150­$250)

$100

45

Minic No. 2 plastic clockwork Musical Car, red. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism and music box. With key, motor 

runs, music box plays "Vienna Waltz". Slight distortion to roof. Very 

good in good box.  ($150­$250)

$100

46

Minic No. 2 plastic clockwork Police Car, red. Length 175mm. 

Motor winds but tyres badly distorted and do not turn. Good/very 

good in good box.  ($100­$200)

$60

47

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, dark blue. Length 

175mm. With automatic stop mechanism. Tested and working. 

Some distortion to roof, one small crack in body has been repaired. 

Good/very good in good box.  ($100­$200)

$60

48

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, green. Length 175mm. 

Motor not working, front tyres perished, a little distortion to body, 

some stains. Fair with fair box lid only.  ($50­$100)

$20

49

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, light blue. Length 

175mm. With automatic stop mechanism. With key, tested and 

working. Some distortion to body, chromed parts tarnished. 

Good/very good in good box.  ($100­$200)

$60

50

Minic No. 2 plastic clockwork Saloon Car, red. Length 175mm. 

With automatic stop mechanism. Includes instruction leaflet. 

Tested and working. Some distortion to roof. Very good in very 

good box.  ($150­$250)

$80

51 EMPTY BOX for Minic clockwork Zephyr Six. Fair.  ($20­$40) $10

52

Minic plastic & tinplate clockwork Buick, red. Length 140mm. 

Tested and working. Slight distortion to roof, one window stanchion 

broken, seat loose. Good/very good in good box.  ($80­$160)

$40

53

Minic plastic & tinplate clockwork Car, with automatic reversing 

mechanism. Length 135mm. Tested and working. Very good 

unboxed.  ($100­$150)

$60
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Lot No. Description Starts at

54

Minic plastic & tinplate clockwork Jaguar XK 120 Sports Car, blue. 

Length 145mm. With removable top and opening boot. Motor 

missing winder, crack in soft top, missing suitcases. Fair/good in 

good box.  ($100­$200)

$40

55

Minic plastic & tinplate clockwork Jaguar XK 120 Sports Car, red. 

Length 145mm. With key, tested and working. With removable top 

and opening boot. Missing suitcases. Very good in good box.  

($150­$250)

$80

56

Minic plastic & tinplate clockwork Jowett Javelin, blue. Length 

120mm. Tested and working. Very good in fair box missing one 

end flap.  ($150­$250)

$80

57

Minic plastic & tinplate clockwork Saloon Car, maroon. Length 

120mm. Motor winds but does not run. Some damage to window 

frames. Poor unboxed.  ($40­$80)

$30

58

Minic plastic & tinplate clockwork Sports Car, blue. Length 175mm. 

Motor runs but wheels do not engage, some corrosion on steering 

wheel. Good unboxed.  ($100­$200)

$40

59

Minic plastic & tinplate clockwork Wizard Stop-On Car, blue. 

Length 170mm. Motor tested and working. Body slightly distorted 

and detached from chassis, bumper bars detached. Fair in good 

box.  ($100­$200)

$60

60
Minic plastic clockwork No. 2 Saloon Car, green. Length 175mm. 

Tested and working. Excellent in very good box.  ($200­$400)
$150

61
Minic plastic & tinplate clockwork No. 2 Racer, green. Length 

120mm. Motor needs attention. Good in poor box.  ($80­$150)
$30

62

Minic No. 2 tinplate clockwork US Army Jeep, with spare wheel 

and jerrycan. Length 160mm. Motor winds but needs attention. A 

few small chips to paintwork. Good/very good in fair box with some 

replacement flaps.  ($100­$200)

$60

63

Minic plastic & tinplate clockwork Armoured Car. Length 165mm. 

With key, tested and working. Turret and gun detached, some 

warping to body. Fair in very good box.  ($40­$80)

$20

64

Minic tinplate & plastic friction-drive US Army Armoured Car. 

Length 160mm. Some paint loss to tinplate parts, some staining on 

plastic parts, some wear to labels, body slightly loose from base. 

Good unboxed.  ($100­$200)

$80

65

Minic No. 3 Heavy Duty pressed steel Push and Go (friction-drive) 

Crash Truck. Length approx. 205mm. With operating crane and 

electric searchlight, includes three metal tools. A few chips and 

stains to paintwork. Very good in good box.  ($150­$250)

$100

66

Minic tinplate clockwork 6 Ton Tipper Truck, red & blue. Length 

185mm. With clockwork tipping mechanism. Includes instruction 

sheet. Main motor and tipper motor both tested and working. A 

little scuffing on cab roof and grille. Very good/excellent in 

good/very good box.  ($250­$500)

$200
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Lot No. Description Starts at

67

Minic No. 3 pressed steel Push and Go (friction-drive) Articulated 

Pantechnicon "Tri-ang Removal Service", cream & red. Length 

340mm. Some scratches and chips to paintwork, a little rust. 

Fair/good in fair box.  ($200­$400)

$150

68

Minic No. 3 pressed steel Push and Go (friction-drive) Articulated 

Petrol Tanker "Shell BP", green cab with red tanker & black 

chassis. Length 310mm. Some chips to paintwork on cab, a few 

small chips and stains to paintwork on front of tank, hose detached 

from tap at rear. Very good in very good box.  ($250­$450)

$200

69

Minic No. 3 pressed steel Push and Go (friction-drive) Delivery Van 

"Tri-ang Express Delivery", red & cream. Length 210mm. A few 

chips to paintwork, some wear to labels, some rust on grille. Very 

good in fair box with detached label.  ($150­$250)

$100

70

Minic large pressed steel pull-along London Transport Green Line 

Single Deck Bus Route 740, green. Length 580mm. With operating 

bell under chassis. A few scuffs and marks to paintwork on body, a 

little rust spotting in interior, some damage to front destination 

label, other labels intact. Very good in good box.  ($300­$500)

$200

71

Minic No. 2 plastic & metal clockwork Bulldozer, orange. Length 

190mm. With automatic reversing mechanism. With key, motor 

winds but needs some attention. Includes driver, packet of 

"smoke" powder, and instructions. Very good/excellent in very 

good box.  ($200­$400)

$150

72
Minic plastic clockwork Dump Truck, orange. Length 100mm. 

Tested and working. Very good in fair/good box.  ($80­$160)
$40

73

Minic plastic clockwork Fire Engine. Length 195mm. With bell and 

extending ladder. Motor untested, missing one front wheel. Good 

in good box.  ($50­$100)

$30

74

Minic plastic Shell Petrol Pump Money Box. Height 215mm. With 

clockwork dial, tested and working, key included. Internal bell 

detached and loose, pump hose perished. Good in very good box.  

($100­$200)

$80

75
Minic tinplate friction-drive Fire Chief's Car. Length 175mm. Some 

scratches, some wear to labels. Fair/good unboxed.  ($50­$100)
$30

76
Tri-ang Size "00" pressed steel push-along Traction Engine. 

Length 215mm. Very good in good box.  ($100­$200)
$80

77

Minic plastic & tinplate clockwork Austin A40 Saloon, red. Length 

95mm. Motor winds but rear tyres have melted and do not turn. 

Slight warping to body, some wear to chrome on grille, some 

melted tyres on front bumper. Good in good box.  ($80­$140)

$40

78

Minic pre-war tinplate clockwork Steam Roller, with wooden 

wheels. Length 140mm. Tested and working, has automatic back 

and forth action. Some chips and scratches to paintwork, small 

dent in cab roof, missing box from top of boiler. Good unboxed.  

($100­$200)

$80
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79

Minic tinplate clockwork Steam Roller, with plastic wheels. Length 

140mm. Tested and working, has automatic back and forth action. 

Some crazing and a little rust on canopy. Very good in good box.  

($100­$200)

$50

80

Minic plastic & tinplate clockwork Austin A40 Van "Minic 

Transport", blue. Length 95mnm. Tested and working. Very good 

in good box.  ($150­$250)

$100

81

Minic plastic & tinplate clockwork Evening News Delivery Van. 

Length 94mm. Tested and working. Missing roof sign, a little wear 

to labels. Good/very good in fair box missing several flaps.  

($60­$100)

$40

82

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Light Van "Minic 

Transport", green. Length 87mm. Tested and working. A little rust 

on bumpers. Very good/excellent in very good box.  ($150­$250)

$80

83

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. Very good in very good 

box.  ($100­$200)

$60

84

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Royal Mail Van, red. 

Length 88mm. Tested and working. A little distortion to body. 

Good/very good in fair box.  ($60­$120)

$40

85

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. One label worn off, 

some wear to chromed parts, front bumper bar a little bent. Very 

good in good box.  ($100­$200)

$60

86

Minic plastic & tinplate clockwork Royal Mail Van, red. Length 

88mm. Tested and working. Some wear to labels and chromed 

parts. Good/very good in fair box.  ($150­$250)

$80

87

Minic 25M tinplate clockwork Delivery Lorry, red & green, with six 

packing cases in original cellophane. Length 140mm. Tested and 

working. A few small chips to paintwork. Excellent in good box with 

replacement flap at one end.  ($100­$200)

$80

88

Minic 30M tinplate clockwork Mechanical Horse & Pantechnicon 

"Minic Transport", red & green. Length 175mm. Some chips to 

paintwork, some damage to labels, latch missing from rear doors. 

Good/very good in good box.  ($200­$400)

$100

89

Minic 30M tinplate clockwork Mechanical Horse and Pantechnicon 

"Minic Transport", green & red with black chassis. Length 134mm. 

Tested and working. Much paint loss. Fair in good box.  

($100­$200)

$60

90

Minic 40M tinplate clockwork Mechanical Horse and Trailer, red & 

green, with six packing cases in original cellophane. Length 

160mm. With key, tested and working. A few very small chips to 

paintwork. Excellent in very good box.  ($100­$200)

$80

91

Minic 74M tinplate clockwork Mechanical Horse and Log Lorry, 

blue & green with log load. Length 183mm. Tested and working. 

Trailer missing wheels, one spring strap for logs missing, 

mechanical horse has a few scratches to paintwork and a little rust 

on chromed parts. Fair/good in fair box missing some flaps.  

($200­$300)

$120
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92

Minic 70M tinplate clockwork Mechanical Horse & Milk Tanker 

"Minic Dairies", cream. Length 180mm. Tested and working. A few 

very small blemishes to paintwork, a little wear to labels. Very 

good/excellent in good box with poor colour registration on label.  

($300­$500)

$160

93

Minic 71M tinplate clockwork Mechanical Horse and Milk Tanker 

"Minic Dairies", red & cream. Length 176mm. Very slight spotting 

on chromed parts, a few stains on tanker, some tyres distorted. 

With key, motor runs but tyres too distorted to turn. Very good in 

good box.  ($200­$300)

$120

94

Minic 107M tinplate clockwork British Railways Van, maroon & 

cream. Motor tested and working, but tyres badly distorted and will 

not turn. One blemish on van roof, paintwork otherwise 

undamaged. Very good in fair box missing one end flap.  

($200­$400)

$150

95

Minic 107M tinplate clockwork British Railways Van, maroon & 

cream. Tested and working. A few small scratches to paintwork, 

some wear to labels. Very good unboxed.  ($150­$250)

$90

96

Minic M118 Advanced Airfield Maintenance Wing Gloster Javelin 

and Transporter Set. Contains pressed steel transporter, blue, 

length 310mm; and plastic Gloster Javelin. Includes instruction 

sheet. Paintwork and labels intact, roof light missing from cab, 

aircraft tail slightly bent. Very good/excellent in very good box.  

($300­$600)

$250

97

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Breakdown Truck, blue. 

Length of vehicle 100mm. Tested and working. Some paint loss on 

crane. Very good in very good box.  ($300­$600)

$200

98

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Breakdown Truck, green. 

Length of vehicle 100mm. Tested and working. A little paint loss on 

crane. Very good in good box.  ($250­$350)

$200

99

Minic pre-war tinplate clockwork Wreck Truck, maroon & Green. 

Length of vehicle 135mm. With Shell petrol can and motorised 

winch. Both motors tested and working. Some chips to paintwork, 

a little spotting on chromed parts, crane hook missing. Good 

unboxed.  ($200­$400)

$150

100

Minic pre-war tinplate clockwork Delivery Van "Minic Transport", 

tan & red with white tyres. Length 140mm. With Shell petrol can. 

Tested and working. Some paint loss and wear to labels, a little 

rust in some places. Good unboxed.  ($200­$400)

$170

101

Minic pre-war tinplate clockwork Ford Light Van, beige with white 

tyres. Length 88mm. With Shell petrol can. Motor not working. A 

few blemishes to paintwork, chrome worn off base and bumper 

bars. One tyre missing, the others damaged. Fair/good in very 

good box.  ($200­$400)

$90

102

Minic pre-war tinplate clockwork Ford Royal Mail Van, deep red. 

Length 85mm. With Shell petrol can. Tested and working. A little 

paint loss on edges, some small dents on roof, some wear to 

labels. Good in good box.  ($100­$200)

$80

103

Minic pre-war tinplate clockwork Shell Petrol Tanker, green & red 

with white tyres. Length 150mm. With Shell petrol can. Some chips 

to paintwork, much wear to labels, some corrosion on chromed 

parts, tyres fatigued. Good unboxed.  ($300­$500)

$200
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104

Minic Series 1 plastic & metal clockwork Bulldozer, orange & 

green. Length 113mm. Motor winds but needs some attention. 

Very good/excellent in very good box.  ($80­$140)

$60

105

Minic Series II plastic & tinplate clockwork Nuffield Tractor. Length 

200mm. Tested and working. Includes driver, instructions, and 

packet of "smoke" powder. Very good in very good box.  

($150­$250)

$100

106

Minic tinplate clockwork Ambulance "LCC", cream. Length 125mm. 

Includes plastic stretcher. Motor winds but needs attention. Some 

wear to labels, a few small scratches to paintwork. Very good in 

very good box.  ($150­$250)

$100

107

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. Tested and working. 

Excellent unboxed.  ($400­$600)

$250

108

Minic tinplate clockwork Articulated Lorry, green & red. Length 

175mm. Tested and working. A few scratches to paintwork. Very 

good in fair box missing several flaps.  ($100­$200)

$80

109

Minic tinplate clockwork Articulated Milk Tanker "Minic Dairies", 

green & cream. Length 180mm. Tested and working. Some paint 

loss on edges, a little crazing. Very good unboxed.  ($150­$250)

$120

110

Minic tinplate clockwork Articulated Petrol Tanker "BP", blue & red. 

Length 180mm. Some paint loss, especially on tank, one label 

badly worn. Fair/good unboxed.  ($80­$160)

$50

111

Minic tinplate clockwork British Road Services Truck, red. Length 

135mm. Tested and working. A few small chips to paintwork, some 

wear and rust on chromed parts, labels intact. Very good in good 

box.  ($200­$400)

$150

112
EMPTY BOX for Minic clockwork British Road Service Van. Very 

good.  ($30­$60)
$20

113

Minic tinplate clockwork Delivery Lorry, green & blue, with six 

wooden packing cases. Length 140mm. With key, tested and 

working. Some paint loss on tray sides, some rust, especially on 

wheels. Good in very good box, packing cases excellent.  

($120­$200)

$90

114

Minic tinplate clockwork Delivery Truck, green & red, with four 

packing cases. Length 140mm. Tested and working. A few chips 

and scratches to paintwork, some spotting on chromed parts. 

Good/very good unboxed.  ($150­$250)

$100

115

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Atco Motor Mowers", green 

& red. Length 140mm. With key, tested and working. A few 

scratches to paintwork on rear doors, slight spotting on chromed 

guards, a little wear to some labels. Very good in very good box.  

($200­$300)

$130

116

Minic tinplate clockwork Delivery Van "British Road Services", 

green. Length 135mm. With key, motor winds but needs some 

attention. A little crazing to paintwork, a few small spots of rust, 

some paint loss on rear doors. Very good in very good box.  

($200­$300)

$150
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117

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Carter Paterson", red & 

green. Length 140mm. With key, tested and working. A few chips 

to paintwork, tyres all flat but front wheels turn freely. Very good in 

good box.  ($100­$200)

$80

118
EMPTY BOX for Minic clockwork "Carter Paterson" Van. Very 

good.  ($20­$40)
$10

119

Minic tinplate clockwork Delivery Van "LNER", blue. Length 

140mm. Tested and working. Much paint loss and some rust, 

labels worn. Fair unboxed.  ($100­$200)

$70

120

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Minic Transport", red & blue. 

Length 130mm. A few very slight chips and scratches to paintwork, 

tyres distorted, labels intact. Motor winds but one front tyre too 

distorted to turn. Very good in good box with some replacement 

flaps.  ($200­$400)

$150

121

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Southern Railway", green. 

Length 140mm. Tested and working. Some paint loss, labels worn, 

a little rust on chromed parts, two tyres perished. Fair unboxed.  

($150­$250)

$100

122

Minic tinplate clockwork Fire Engine. Length 153mm. Tested and 

working. With ladder, missing other accessories, paintwork 

undamaged. Very good unboxed.  ($200­$400)

$150

123

Minic tinplate clockwork Forward Control Lorry and Trailer "Minic 

Brewery, green, with six packing cases. Length 145mm. Tested 

and working. Some damage to labels, paintwork unblemished. 

Very good unboxed.  ($100­$200)

$80

124

Minic tinplate clockwork Mechanical Horse and Cable Trailer, red & 

green. Length 220mm. Slight rust on one guard, tyres on 

mechanical horse distorted. Motor runs but tyres too distorted to 

turn. Very good/excellent in very good box.  ($120­$250)

$90

125

Minic tinplate clockwork Mechanical Horse, dark blue & black, 

without trailer. Length 85mm. Tested and working. Very good.  

($50­$100)

$30

126
Minic Milk Tank Trailer only, without axles or wheels. Fair in poor 

box.  ($30­$60)
$10

127

Minic tinplate clockwork Petrol Tank Lorry, green & red. Length 

150mm. Tested and working. A few small chips to paintwork, front 

tyres badly distorted. Very good in fair box with some replacement 

flaps.  ($250­$450)

$150

128

Minic tinplate clockwork Petrol Tanker "BP", green & red. Length 

140mm. Tested and working. Some chips and scuffing to 

paintwork, a little wear to labels. Good unboxed.  ($100­$200)

$80

129

Minic tinplate clockwork Petrol Tanker "Shell", red & yellow. Length 

150mm. Tested and working. A few scratches and some crazing to 

paintwork, labels badly worn. Good/very good in fair box with 

replacement end flaps.  ($200­$400)

$150
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130

Minic tinplate clockwork Refuse Wagon, blue & red. Length 

130mm. Tested and working. Some chips and blemishes 

paintwork on cab roof, slight rust spotting on chromed parts, two 

tyres damaged. Good unboxed.  ($100­$200)

$50

131

Minic tinplate clockwork Refuse Wagon, green & red. Length 

130mm. Tested and working. Some paint loss on cab roof, some 

rust on chromed parts. Fair unboxed.  ($100­$200)

$50

132

Minic tinplate clockwork SB Forward Control Transport Van "Minic 

Transport", green with black chassis. Length 134mm. Some chips 

and scratches to paintwork, a little wear to labels. Motor slightly 

loose but runs. Good unboxed.  ($100­$150)

$80

133

Minic tinplate clockwork SB Tipper Truck, red & dark blue with 

black chassis. Length 115mm. With key, tested and working. One 

or two very small scratches to paintwork, very slight wear to labels. 

Excellent in good box.  ($100­$200)

$80

134

Minic tinplate clockwork Short Bonnet Shutter Van "Minic 

Transport", red. Length 128mm. With key, tested and working. A 

few very small chips to paintwork. Very good/excellent in good/very 

good box.  ($100­$200)

$70

135

Minic tinplate clockwork Stake Truck, green & red, with timber 

load. Length 140mm. Tested and working. Paintwork intact, slight 

tarnishing on chromed parts. Very good/excellent unboxed.  

($100­$200)

$80

136

Minic tinplate clockwork Tractor & Trailer with six Packing Cases. 

Motor winds and probably runs, but tracks have melted and 

prevent the wheels from turning. A little paint loss in some areas. 

Good in fair box.  ($150­$250)

$100

137

Minic tinplate clockwork Tractor, green. Length 75mm. Some rust 

on chromed parts, tracks intact and flexible. Tested and working 

but tracks are loose and not gripping to wheels. Very good in very 

good box.  ($80­$150)

$40

138

Minic tinplate clockwork Tractor, red. Length 75mm. Very slight 

paint loss and scuffing, tracks intact and flexible. With key, tested 

and working but tracks are loose and not gripping to wheels. Very 

good in very good box.  ($80­$150)

$60

139

Minic tinplate clockwork Van "Atco Motor Mowers", green, red & 

chrome. Length 140mm. Tested and working. A few small 

blemishes to paintwork. Very good unboxed.  ($200­$300)

$120

140

Minic tinplate clockwork Van "Minic Transport", blue, green & 

chrome. Length 140mm. Tested and working. Some scratches and 

rust damage to paintwork, tyres damaged. Fair unboxed.  

($50­$100)

$30

141

Minic wood & card Garage with two Petrol Pumps. Length of base 

560mm. Plus island pump unit with three petrol pumps. Very good.  

($400­$800)

$300

142
Two Minic plastic BP Petrol Pumps, one red and one blue. Very 

good.  ($40­$80)
$30

British Model Cars Part 2 Auction June 2021 Page 11 of 37



Lot No. Description Starts at

143

Minic tinplate clockwork Single Deck Bus "Green Line", green. 

Length 184mm. Tested and working. Some chips to paintwork at 

front, slight scuffing on roof, a little rust on rear post. Very good in 

good box.  ($200­$300)

$120

144

Minic pre-war tinplate clockwork Double Deck London Bus, dark 

red & fawn, with Bovril and Ovaltine advertisements. With key, 

tested and working. A few chips to paintwork, some marks on roof, 

some small spatters of paint on one side. Very good in good box.  

($400­$600)

$300

145

Minic tinplate clockwork London Double Deck Bus, red. Length 

180mm. Much paint loss, labels badly worn, missing grille, tyres 

damaged. Poor unboxed.  ($80­$150)

$30

146

Minic tinplate clockwork Double Deck London Bus, 2-tone green, 

with Bovril and Ovaltine advertisements. Tested and working. 

Some scuffing to paintwork, a little rust on grille. Very good in good 

box.  ($400­$600)

$300

147

Minic tinplate clockwork London Double Deck Bus, red. Length 

180mm. Much paint loss, labels badly worn, missing tyres. Poor 

unboxed.  ($80­$150)

$30

148

Minic tinplate clockwork London Taxi, dark blue. Length 112mm. 

With key, tested and working. A few chips and scratches to 

paintwork. Very good in fair/good box.  ($200­$400)

$150

149

Minic Presentation Set No. A. Incomplete, contains clockwork 

Mechanical Horse, red; and Milk Tanker "Minic Dairies", cream. 

Tested and working. A few small scratches to paintwork. Very 

good in good box with damaged lid.  ($100­$200)

$90

150

Minic tinplate clockwork Traffic Control Car, dark blue. Length 

128mm. With key, tested and working. A few small chips to 

paintwork, rear tyres perished. Very good in very good box.  

($200­$400)

$150

151

Minic Presentation Set No. A. Contains clockwork Mechanical 

Horse, green; Petrol Tanker "Shell BP", red; and Brewers Trailer, 

green, with eight barrels. Mechanical horse tested and working, a 

little paint loss on edges, both trailers paintwork intact but some 

wear to labels. Very good in fair/good box with packing insert.  

($250­$450)

$200

152

Minic Presentation Set No. B. Contains two clockwork Mechanical 

Horses, both green; Petrol Tanker "Shell BP", red; Logging Trailer 

with Load, red; and Brewers Trailer, red, with eight barrels. With 

two keys, one mechanical horse runs very well, the other not so 

well. Some very minor blemishes to paintwork on some items. 

Includes a catalogue. Excellent in good/very good box with packing 

insert.  ($300­$500)

$250

153 EMPTY BOX for Minic Presentation Set No. B. Good.  ($30­$60) $20

154

Minic Presentation Set No. 10. Contains tinplate clockwork US 

Army Jeep; plastic clockwork Saloon, green; and plastic clockwork 

Racing Car, blue. Jeep and saloon run well, racing car winds but 

motor does not run. Very good in good box with packing insert.  

($200­$300)

$150
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155
EMPTY BOX for Minic Presentation Set No. 1. Fair/good.  

($30­$60)
$20

156
EMPTY BOX for Minic Presentation Set No. 2. Fair/good.  

($30­$60)
$20

157

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Oxford, red. Length 

100mm. Tested and working. Some rust on bumper bars. Very 

good in good box.  ($100­$200)

$90

158
Minic plastic & tinplate clockwork Morris Saloon, blue. Length 

88mm. Tested and working. Very good in good box.  ($100­$200)
$80

159

Minic plastic & tinplate clockwork Morris Saloon, green. Length 

88mm. Tested and working. Very good in very good box.  

($150­$250)

$100

160

Minic plastic & tinplate clockwork Morris-Cowley Pickup, light blue. 

Length 100mm. Tested and working. Very good in fair box.  

($150­$250)

$100

161

Minic plastic & tinplate clockwork Standard Vanguard, bright red. 

Length 100mm. Tested and working. Slight warping to body, a few 

stains. Good/very good in good box.  ($150­$250)

$100

162

Minic plastic & tinplate clockwork Austin A40 Saloon, pale blue. 

Length 95mm. Motor needs attention. Slight warping to body, some 

stains. Good in good box.  ($80­$140)

$40

163

Minic pre-war tinplate clockwork Streamline Sports Car, red with 

white tyres. Length 128mm. Tested and working. Some paint loss 

on edges. Good in good (wrong colour) box.  ($200­$400)

$100

164

Minic tinplate clockwork Ford Saloon, light blue. Length 88mm. 

Motor runs but needs some attention. Some chips and scratches 

to paintwork. Fair/good in fair box missing one end flap.  

($100­$200)

$60

165

Minic tinplate clockwork Ford Saloon, dark blue. Length 88mm. 

Tested and working. A few blemishes to paintwork, some areas of 

rust. Fair in fair/good box.  ($100­$200)

$50

166

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, green & black. Length 

125mm. Tested and working. A few chips to paintwork, some 

distortion to front tyres. Good unboxed.  ($80­$150)

$60

167

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, light blue & black with 

green base. Length 130mm. Tested and working. Some chips to 

paintwork on roof, some wear and a little rust to chromed parts. 

Good in very good box.  ($150­$250)

$100

168

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, red & black with green 

base. Length 130mm. Tested and working. Some chips to 

paintwork, part of front bumper bar missing. Good in fair box 

missing some flaps.  ($100­$200)

$80
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169

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, dark blue. Length 

130mm. Tested and working. Some paint loss and a little rust. Fair 

unboxed.  ($100­$200)

$50

170

Minic tinplate clockwork Streamline Sports Car, red. Length 

128mm. Tested and working. Much paint loss, missing steering 

wheel. Fair in fair (wrong colour) box.  ($100­$200)

$40

171

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, blue & chrome. Length 

125mm. Tested and working. A few scratches to paintwork, a little 

corrosion on chromed parts. Good/very good unboxed.  ($80­$150)

$60

172

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, red & black. Length 

128mm. Tested and working. A few small chips and scratches to 

paintwork, tyres distorted. Very good in excellent box.  ($200­$400)

$150

173

Minic tinplate clockwork Vauxhall Tourer, green & black with red. 

base. Length 130mm. Tested and working. Some wear to chrome 

on grille, small spot of rust on front bumper. Very good/excellent in 

good box.  ($150­$250)

$100

174

Minic tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, dark blue & black. 

Length 124mm. Motor winds but needs some attention. Rear axles 

and wheels missing, some rust. Poor in fair box with several flaps 

detached.  ($40­$80)

$30

175
Minic tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, dark blue. Length 

130mm. Tested and working. Excellent unboxed.  ($50­$100)
$40

176

Minic tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, green & black. 

Length 130mm. Motor not working, a little paint loss and some 

rust, two tyres perished. Fair in good box.  ($50­$100)

$40

177

Minic tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, red & black with 

red base. Length 130mm. Tested and working. Very slight scuffing 

to paintwork, chrome on grille mostly worn off, some tyres 

damaged. Very good in very good box.  ($150­$250)

$80

178

Minic tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, pale blue & black 

with red base. Length 130mm. Tested and working. Slight scuffing 

in some areas, chrome on grille mostly worn off, some rust on front 

bumper bar. Very good in good box.  ($100­$200)

$80

179

Minic tinplate clockwork Bentley Tourer, dark blue & black with 

black base. Length 135mm. With opening dickey seat. Tested and 

working. Missing steering wheel, some rust on chromed parts. 

Very good unboxed.  ($100­$200)

$80

180

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, dark blue. Length 

130mm. Tested and working. Some rust on roof and bumpers, 

tyres distorted. Fair in poor (wrong) box missing all flaps.  

($80­$150)

$60

181

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, green & black with 

black base. Length 130mm. Tested and working. Excellent in fair 

box.  ($150­$300)

$100

182

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, dark blue & black with 

red base. Length 130mm. Tested and working. A few chips and 

blemishes to paintwork, a little rust on chromed parts, two tyres 

perished. Good/very good in very good (wrong) box.  ($150­$250)

$80
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183

Minic tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, dark blue & black with 

green base. Length 130mm. Motor winds but front tyres badly 

perished and do not turn. Some scuffing and other blemishes to 

paintwork, chrome on grille mostly worn off, some rust on  rear 

bumper bar. Good/very good in very good box.  ($150­$250)

$60

184

Minic tinplate clockwork Caravan and Vauxhall Cabriolet. Caravan 

maroon & cream, car dark blue & black. Total length approx. 

260mm. With key, tested and working. Some scuffing and 

scratches on car, rear bumper loose. Caravan tyres distorted, a 

few very small chips to paintwork. Very good in very good box.  

($200­$300)

$100

185

Minic pre-war tinplate clockwork Streamline Saloon, brown with 

white tyres. Length 128mm. Tested and working. A little scuffing 

and a few small blemishes to paintwork. Very good in good 

(correct colour) box.  ($200­$400)

$150

186

Minic pre-war tinplate clockwork Streamline Saloon, dark blue & 

beige with white tyres. Length 127mm. Tested and working. Some 

chips and scratches to paintwork, a little rust on chromed parts. 

Good in fair/good box.  ($150­$250)

$100

187

Minic pre-war tinplate clockwork Tourer, beige & grey with white 

tyres. Length 120mm. With Shell petrol can. Tested and working. 

Some paint loss. Good unboxed.  ($200­$300)

$120

188

Minic pre-war tinplate clockwork Tourer, green & chrome with 

white tyres. Length 120mm. Tested and working. With Shell petrol 

can. Some scuffing, slight damage to right-hand front guard. 

Good/very good unboxed.  ($200­$300)

$150

189

Minic pre-war tinplate clockwork Tourer, mustard & dark brown 

with white tyres. Length 125mm. With four figures. Tested and 

working. Front axle slightly bent, some paint loss. Good unboxed.  

($300­$500)

$250

190

Minic pre-war tinplate clockwork Town Coupé, green & chrome 

with grey base & white tyres. Length 123mm. Tested and working. 

Some stains on roof and boot, some rust on chromed parts. Good 

in fair/good (wrong) box.  ($100­$200)

$70

191

Minic pre-war tinplate clockwork Town Coupé, grey & chrome with 

grey base & white tyres. Length 122mm. Tested and working. A 

little scuffing and staining to paintwork, a little rust on chromed 

parts. Very good in good (wrong) box.  ($150­$250)

$100

192

Minic pre-war tinplate clockwork Town Coupé, red with grey base 

& white tyres. Length 124mm. Tested and working. Some scuffing 

on edge of roof, minor scuffing elsewhere, a little rust on chromed 

parts. Very good in good (wrong) box.  ($150­$250)

$100

193

Minic pre-war tinplate clockwork Traffic Control Car, dark blue & 

black. Length 120mm. With Shell petrol can. Tested and working. 

Missing loudspeaker, some paint loss and rust. Poor/fair in fair box 

missing some flaps.  ($100­$200)

$50

194

Two Minic tinplate clockwork London Taxi Cabs, blue. Length of 

each 105mm. Both motors wind, one runs, the other impeded by 

melted tyre. Some chips and scratches to paintwork, one missing 

front bumper bar, one missing two tyres. Fair unboxed. (2)  

($60­$120)

$40

British Model Cars Part 2 Auction June 2021 Page 15 of 37



Lot No. Description Starts at

195

Minic pre-war tinplate clockwork Vauxhall Tourer, green & chrome 

with red tonneau, grey base & white tyres. Length 128mm. With 

Shell petrol can. Tested and working. A little spotting on chromed 

parts. Very good in good box.  ($250­$500)

$200

196

Minic pre-war tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, dark blue 

& chrome with red base & white tyres. Length 130mm. With Shell 

petrol can. Motor winds but needs attention. Some paint loss, tyres 

distorted. Fair in good box.  ($200­$400)

$150

197

Minic pre-war tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, red & 

maroon with grey base & white tyres. Length 130mm. With Shell 

petrol can. Tested and working. A few chips and blemishes to 

paintwork, one headlamp missing, a few spots of rust on chromed 

areas. Good in very good box.  ($150­$250)

$100

198

Minic pre-war tinplate clockwork Cabriolet, beige & maroon with 

grey base. Length 124mm. With Shell petrol can. Tested and 

working. Some chips and scratches to paintwork. Fair in fair/good 

(wrong) box.  ($150­$250)

$100

199

Minic pre-war tinplate clockwork Cabriolet, grey with white tyres. 

Length 122mm. Tested and working. A few chips to paintwork. 

Good/very good in very good box.  ($150­$250)

$100

200

Minic pre-war tinplate clockwork Learner Driver Tourer, green & 

beige with white tyres. Length 120mm. With Shell petrol can. 

Tested and working. Paintwork unblemished. Excellent unboxed.  

($150­$250)

$100

201

Minic pre-war tinplate clockwork Limousine & Caravan. Limousine 

2-tone green, length 123mm, tested and working, a few small 

chips to paintwork. Caravan maroon & beige, length 110mm, a 

little scuffing and some blemishes to paintwork. Both with white 

tyres. Very good in good box.  ($400­$800)

$300

202

Minic pre-war tinplate clockwork Tourer, mustard & green with 

white tyres. Length 120mm. With four figures and Shell petrol can. 

Tested and working. Some scratches and scuffing to paintwork, 

some paint loss on figures. Good unboxed.  ($200­$400)

$150

203

Minic tinplate clockwork Bentley Tourer, green & black with black 

base. Length 135mm. With opening dickey seat. Tested and 

working. A few small chips and scratches to paintwork, some rust 

on chromed parts, seats loose. Good/very good unboxed.  

($150­$250)

$100

204

Minic tinplate clockwork Rolls Royce Tourer, red & black. Length 

130mm. With battery-operated headlights and opening dickey seat. 

Motor needs attention. Some chips and marks to paintwork, 

missing light bulbs. Fair/good.  ($200­$400)

$150

205

Minic tinplate clockwork Cabriolet, brown & grey with beige base. 

Length 122mm. Tested and working. Some chips and scuffing to 

paintwork, a little rust on rear chromed parts and on one hub. 

Good in good (correct colour) box.  ($150­$250)

$100

206

Minic tinplate clockwork Daimler Tourer, beige & dark blue. Length 

125mm. Tested and working. Slight paint loss on some edges, 

some distortion to tyres. Very good unboxed.  ($200­$300)

$140

British Model Cars Part 2 Auction June 2021 Page 16 of 37



Lot No. Description Starts at

207

Minic tinplate clockwork Daimler Tourer, grey & dark blue. Length 

125mm. Tested and working. Missing steering wheel, some chips 

to paintwork, a little rust. Good unboxed.  ($200­$300)

$150

208

Minic tinplate clockwork  Limousine, brown & chrome. Length 

124mm. Tested and working. Some chips to paintwork, much paint 

loss on front guards. Fair in poor box.  ($40­$80)

$30

209

Minic wooden Service Station. With extension and ramp; pump 

station with two plastic pumps, one missing head; two extra plastic 

pumps; and two metal oil bins. Garage building includes electric 

lighting and car lift to roof. Very good.  ($350­$550)

$300

210

Minic tinplate clockwork US Army Jeep. Length 80mm. Motor runs 

but needs some attention. Windscreen frame slightly bent and has 

some chips to paintwork. Good unboxed.  ($80­$160)

$40

211

Minic tinplate clockwork 6 Wheel Army Canvas Tilt Lorry. Length 

140mm. Tested and working. Some paint loss and rust on RH front 

guard, a little paint loss elsewhere, some tyres distorted, canvas tilt 

undamaged. Good/very good in fair box missing one end flap.  

($300­$600)

$200

212
EMPTY BOX for Minic clockwork 6 Wheel Army Canvas Tilt Lorry. 

Includes some packing inserts. Fair/good.  ($30­$60)
$20

213

Minic tinplate clockwork Racing Car, red. Length 140mm. Tested 

and working. A few small chips to paintwork, a little rust on grille, 

small crack in canopy. Good/very good unboxed.  ($80­$160)

$40

214

Minic No. 2 plastic & tinplate clockwork Racing Car, blue. Length 

125mm. Tested and working. Small crack in canopy, slight wear to 

labels. Very good in poor box.  ($100­$200)

$60

215
Wooden Minic Shop Display Stand. Width 620mm. Very good.  

($300­$600)
$250

216
Three Minic Clockwork Toys Catalogues. Good/very good 

unboxed. (3)  ($30­$60)
$20

217
Set of four reproduction white metal Figures for Minic Tourer, 

unpainted. Excellent. (4)  ($60­$120)
$40

218
Quantity of Minic Decals (unused): four "Minic Motor Service & 

Breakdown Lorry"; and four "Minic Cab Co.". Excellent.  ($30­$60)
$10

219
Quantity of Minic Decals (unused): four "Shell"; one "Shell Motor 

Oil"; two "BP Energol"; and one "BP Fuel Oil". Excellent.  ($30­$60)
$10

220

Quantity of Minic Decals (unused): ten "Watney's"; three "Evening 

News"; four "Cleans Teeth Whiter"; one "Stephens Ink"; and one 

"Macleans". Watney's sheet worn, the others excellent.  ($30­$60)

$10
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221

Quantity of Tri-ang Decals (unused): two "Minic Clockwork Cars"; 

two "Tri-ang Pedal Motors"; three "Frog Penguin"; 

"Preston/Durham/Swindon/Redhill"; two "London Transport"; one 

"Pedigree Prams"; and one "Tri-ang Toys". Very good/excellent.  

($30­$60)

$20

222
Four Minic Chrome Wheels, diam. 13mm. A little rust. Good/very 

good.  ($30­$60)
$20

223
Two Minic Chrome Wheels with Black Tyres. Diam. of tyres 20mm. 

Very good. (2)  ($20­$40)
$10

224 Eight Minic White Tyres, diam. 20mm. Excellent. (8)  ($30­$60) $20

225
Four Minic White Tyres, diam. 19mm. A bit grubby. Good. (4)  

($20­$40)
$10

226
Four Minic White Tyres, diam. 20mm. Very good/excellent. (4)  

($20­$40)
$10

227 Four Minic Black Tyres, diam. 17mm. Excellent. (4)  ($20­$40) $10

228
Large Tri-ang Clockwork Key. Length 84mm. Very good.  

($20­$40)
$10

229
Small Tri-ang Clockwork Key. Length 35mm. Very good.  

($20­$40)
$10

230 Tri-ang Clockwork Key. Length 50mm. Very good.  ($20­$40) $10

231
Tri-ang Pressed Steel Clockwork Key. Length 53mm. Good.  

($20­$40)
$10

232

Corgi Major Gift Set No. 1 Carrier Car Transporter with four Cars 

(1957-62). Contains 1101 Transporter with red cab & 2-tone blue 

trailer; 201 Austin Cambridge; 202 Morris Cowley; 203 Vauxhall 

Velox; and 209 Rover 90. Transporter has a few small chips to 

paintwork. Austin Cambridge is unblemished; the other three cars 

have a little scuffing only. Very good/excellent with very good 

individual car boxes and good/very good outer box with packing 

inserts.  ($400­$800)

$250

233

Corgi Gift Set No. 2 Land Rover with Rice's Pony Trailer and Pony 

(1958-68), light brown. Excellent in good box with packing insert.  

($100­$200)

$90
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234

Corgi Gift Set No. 3 Thunderbird Guided Missile on Assembly 

Trolley and RAF Land Rover (1959-63). Missile nose cone has 

largely perished, a little scuffing on edges. Very good in fair box 

with some flaps detached.  ($250­$450)

$140

235

Corgi Gift Set No. 11 ERF Dropside Lorry and Platform Trailer with 

Cement and Plank Loads (1960-64). Very good/excellent in good 

box with packing insert.  ($250­$450)

$150

236

Corgi Major Gift Set No. 12 Chipperfields Circus Crane Truck and 

Cage, with two polar bears. Winch missing from crane, otherwise 

excellent, in very good box with packing insert.  ($300­$600)

$200

237

Corgi Major "Ecurie Ecosse" No. 16 Gift Set (1961-65). Contains 

1126 Transporter, metallic dark blue with yellow lettering; 151A 

Lotus Mk XI Racing Car No. 7, blue; 152S BRM F1 Racing Car No. 

1, green; and 150S Vanwall F1 Racing Car No. 25, red. All cars 

have drivers. Also includes instruction sheet and Corgi Club 

coupon. Transporter has a few chips to paintwork on moving parts, 

lettering slightly worn. Racing cars have a few small chips and 

blemishes to paintwork, a little damage to some labels. Very 

good/excellent with very good individual racing car boxes and 

fair/good outer box.  ($600­$1000)

$400

238

Corgi Gift Set No. 17 Land Rover with Ferrari Racing Car on 

Trailer (1963-67). A few small chips to paintwork on cars and 

trailer. Very good/excellent in very good box with packing insert.  

($300­$600)

$200

239

Corgi Gift Set No. 19 Chipperfields Circus Land Rover with 

Elephant and Cage on Trailer (1962-68 2nd issue). Some paint 

loss on edges. Very good in fair box with some flaps detached, 

with packing insert.  ($150­$250)

$100

240

Corgi Gift Set No. 21 ERF Dropside Lorry and Platform Trailer with 

Milk Churns (1962-66). Very slight paint loss on some edges. 

Excellent in good/very good box with packing insert.  ($300­$600)

$180

241

Corgi 153 Commer Refrigerator Van "Wall's Ice Cream" (1956-60), 

dark blue with  cream back. Some chips and scratches to 

paintwork, labels intact. Good/very good in fair box.  ($300­$600)

$200

242
Corgi 200 Ford Consul (1956-61), blue. Much paint loss. Fair 

unboxed.  ($50­$100)
$30

243
Corgi 201 Austin Cambridge (1956-61), turquoise. Some chips and 

scuffing to paintwork. Fair/good unboxed.  ($50­$100)
$30

244
Corgi 201M Austin Cambridge (1956-61), burnt orange, motorised. 

Much paint loss. Fair unboxed.  ($80­$160)
$50

245
Corgi 204 Rover 90 (1956-61), metallic red & grey. Some chips to 

paintwork. Good unboxed.  ($50­$100)
$40

246
Corgi 205M Riley Pathfinder (1956-59), navy blue, motorised. 

Some paint loss. Fair/good unboxed.  ($50­$100)
$40
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247
Corgi 206 Hillman Husky Estate (1956-59), light brown. Very slight 

scuffing to paintwork. Very good/excellent unboxed.  ($100­$200)
$60

248

Corgi 206 Hillman Husky Estate (1956-59), metallic blue & silver. A 

few very small scratches to paintwork. Very good/excellent 

unboxed.  ($100­$200)

$60

249

Corgi 208S Jaguar 2.4 litre Saloon with suspension (1960-63), 

lemon with red interior. Some chips to paintwork. Good in good 

box.  ($100­$200)

$70

250
Corgi 210S Citroën DS19 (1960-65), red, with suspension. A few 

small chips to paintwork. Very good unboxed.  ($100­$200)
$80

251

Corgi 211 Studebaker Golden Hawk (1958-60), blue. Slight paint 

loss on some edges, a few small marks on roof and back. Very 

good unboxed.  ($100­$200)

$90

252
Corgi 213 Jaguar Fire Chief's Car (1959-61). A few chips and 

scratches to paintwork. Good/very good in fair box.  ($100­$200)
$90

253
Corgi 214M Ford Thunderbird Hardtop (1959-60), pink with black 

roof, motorised. Some paint loss. Fair/good unboxed.  ($100­$200)
$70

254
EMPTY BOX for Corgi 214S Ford Thunderbird. Missing one side 

flap. Fair.  ($20­$40)
$10

255

Corgi 221 Chevrolet New York Taxi Cab (1960-63), yellow. A little 

paint loss on edges. Very good in fair box missing one end flap.  

($100­$200)

$80

256

Corgi 223 Chevrolet Impala Police Car "State Patrol" (1959-61), 

black. A few chips and scratches to paintwork, small crack in 

windscreen. Good in fair/good box.  ($100­$200)

$90

257

Corgi 224 Bentley Continental Sports Saloon (1961-65), metallic 

apple green & cream. Boot contains spare wheel without tyre. 

Some chips and scratches to paintwork on roof, a little paint loss 

elsewhere. Good unboxed.  ($100­$200)

$70

258
Corgi 231 Triumph Herald (1961-65), blue & white. Some chips to 

paintwork. Fair unboxed.  ($40­$80)
$20

259

Corgi 249 Morris Mini Cooper DeLuxe (1965-69), black with red 

roof & wicker sides. Slight paint loss on some edges, wicker finish 

on boot mostly worn off. Good/very good unboxed.  ($100­$200)

$50

260

Corgi 352 RAF Vanguard Staff Car (1958-62), blue. A little scuffing 

on roof, some damage to label. Very good in poor box missing 

flaps from one end.  ($100­$200)

$70

261

Corgi 403M Bedford CA Van "KLG Plugs" (1956-60), red, 

motorised. A few small chips and some scuffing to paintwork. Very 

good unboxed.  ($150­$250)

$90
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262

Corgi 404 Bedford Dormobile Personnel Carrier (1956-62), cream. 

Some chips to paintwork. Fair/good in fair box missing one end 

flap.  ($100­$200)

$60

263

Corgi 404M Bedford Dormobile Personnel Carrier (1956-62), 

turquoise, motorised. A few small chips to paintwork, motor needs 

attention. Very good in fair box with one damaged end flap.  

($150­$250)

$90

264

Corgi 411 Karrier Bantam Van "Lucozade" (1958-62), yellow with 

smooth hubs. Some paint loss, labels intact. Fair/good in poor box 

missing most flaps.  ($100­$200)

$60

265
Corgi 414 Bedford Military Ambulance (1961-63). A little wear to 

labels. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

266

Corgi 423 Bedford Utilecon Fire Tender (1960-62). Some chips to 

paintwork, missing ladder. Good/very good in fair box missing one 

end flap.  ($100­$200)

$80

267

Corgi 424 Ford Zephyr Estate Car (1961-65), 2-tone blue. 

Paintwork is imperfect but original. Very good in good box.  

($50­$100)

$40

268

Corgi 426 Chipperfields Circus Mobile Booking Office (1962-64). 

Some chips to paintwork on roof, a little paint loss elsewhere. 

Good/very good in fair box missing one end flap.  ($200­$400)

$150

269

Corgi 436 Citroën Safari ID19 (1963-65), yellow, with luggage on 

roof. Some paint loss on and around front bumper. Very good in 

good box.  ($150­$250)

$80

270

Corgi 438 Land Rover 109" WB (1963-77), dark green with lemon 

interior, grey tilt & spun hubs. Small blemish to paintwork below 

passenger door. Very good/excellent in good box.  ($200­$400)

$120

271

Corgi 439 Chevrolet Impala Fire Chief's Car (1963-65), red. A few 

very small chips to paintwork, a little scuffing on bumper bars, 

some wear to labels. Very good in fair/good box missing one end 

flap.  ($150­$250)

$80

272

Corgi 440 Ford Consul Super Estate Car (1966-69), dark blue. 

Includes diorama insert with golfer & caddie figures & golf buggy, 

missing golf bag. Some small chips to paintwork on car. Very good 

in very good box.  ($100­$200)

$90

273

Corgi 454 Commer Platform Lorry (1957-63), yellow with silver 

back. A little paint loss on some edges. Very good in fair box.  

($150­$250)

$80

274
Corgi 457 ERF 44G Platform Lorry (1958-65), 2-tone blue. 

Excellent in good/very good box.  ($100­$200)
$70

275
Corgi 458 ERF 64G Earth Dumper (1958-66). Excellent in very 

good box.  ($100­$200)
$70
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276
Corgi 459 ERF 44G Van "Moorhouses" (1958-60). Some paint loss 

and a little corrosion. Fair/good in fair box.  ($100­$200)
$70

277

Corgi 468 London Transport Routemaster Bus "Outspan" (1967),  

red. One "London Transport" label damaged, otherwise excellent, 

in good box.  ($90­$180)

$60

278

Corgi 468 London Transport Routemaster Double Deck Bus 

(1964), red, "Naturally Corgi". Very good/excellent in very good 

box.  ($80­$160)

$60

279

Corgi 472 Land Rover Public Address Vehicle "Vote for Corgi" 

(1964-66), with one figure. Excellent in very good box with packing 

inserts.  ($150­$250)

$90

280

Corgi 474 Musical Wall's Ice Cream Van on Ford Thames (1965-

68). Music box not working, otherwise excellent, in very good box.  

($250­$450)

$180

281
Corgi 477 Land Rover Breakdown Truck (1966-67). Excellent in 

good/very good box.  ($80­$160)
$60

282
Corgi 481 Chevrolet Police Car (1965-69), black & white. Excellent 

in good/very good box.  ($150­$250)
$90

283

Corgi 487 Chipperfields Circus Land Rover Parade Vehicle (1965-

69), with clown and chimpanzee figures. Excellent in very good 

box.  ($200­$400)

$150

284
Corgi 491 Ford Consul Cortina Super Estate Car (1966-69), 

metallic dark grey. Excellent in very good box.  ($150­$250)
$90

285

Corgi 503 Chipperfields Circus Giraffe Transporter (1964-70), with 

two giraffes. A few small scratches and stains. Very good in very 

good box with packing insert.  ($100­$200)

$70

286

Corgi Chipperfields Circus Land Rover 109" WB, probably from a 

gift set. Some paint loss on edges, slight staining on tilt, one side 

window cracked. Good/very good unboxed.  ($100­$200)

$60

287

Corgi 801 Noddy's Car (1969). With Noddy, Big Ears and Master 

Tubby figures. A little scuffing and staining. Very good unboxed.  

($100­$200)

$80

288
Corgi 804 Noddy's Car (1975-78). With Noddy figure. Very 

good/excellent in fair/good box.  ($100­$200)
$90

289

Corgi Major 1101 Carrimore Car Transporter (1957-62), blue cab 

with yellow body. Some paint loss on edges and moving parts. 

Very good in fair box.  ($250­$450)

$180

290

Corgi Major 1110 Bedford S Petrol Tanker "Mobilgas" (1959-64), 

red. A few small chips to paintwork. Very good in good box.  

($200­$400)

$120
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291

Corgi Major 1117 Loading Trolley for Bristol-Ferranti Bloodhound 

Guided Missile (1959-61). Very good/excellent in good box with 

packing insert.  ($100­$200)

$60

292

Corgi Major 1120 Midland Red Roadway Express Coach (1961). 

Some scratches to paintwork on roof, a few small scratches 

elsewhere. Very good in good/very good box.  ($80­$160)

$50

293

Corgi 1121 Chipperfields Circus Crane Truck (1960-62). Some 

imperfections to paintwork on cab, slight corrosion on some hubs. 

Very good in good box.  ($150­$250)

$100

294

Corgi Major 1123 Chipperfields Circus Animal Cage (1961-62), 

with lion & lioness. Includes instruction leaflet. A few chips to 

paintwork. Very good in good box.  ($100­$200)

$80

295

Corgi 1141 Articulated Milk Tanker (1965-67), blue & white. A little 

paint loss on some edges. Very good/excellent in good box.  

($200­$400)

$150

296

Spot-On 101 1:43 scale Armstrong Siddeley Sapphire 236 (1959), 

light blue with black roof. Slight scuffing on roof, a few minor 

blemishes elsewhere. Very good/excellent in fair (correct colour) 

box.  ($200­$400)

$150

297

Spot-On 107 1:43 scale Jaguar XK SS (1960), light blue with grey 

interior. Windscreen detached, a few small chips to paintwork. 

Very good in good (correct colour) box.  ($200­$400)

$150

298

Spot-On 107 1:43 scale Jaguar XK SS (1960), red with grey 

interior. Very slight paint loss on some edges. Very good/excellent 

in good box.  ($200­$400)

$150

299

Spot-On 110/2B 1:42 scale AEC Mammoth Major 8 Lorry "London 

Brick Co." with Brick Load (1960). A few very small chips to 

paintwork. Excellent in good box.  ($400­$800)

$250

300
Spot-On 112 1:43 scale Jensen 541 (1960), red. Some paint loss. 

Fair in fair (correct colour) box.  ($100­$200)
$60

301

Spot-On 115 1:43 scale Bristol 406 Saloon (1960), light blue. 

Includes datasheet and Spot-On brochure. Excellent in fair box.  

($250­$450)

$200

302
Spot-On 118 1:43 scale BMW Isetta Bubble Car (1960), beige. 

Some paint loss. Good in very good box.  ($150­$250)
$100

303

Spot-On 118 1:43 scale BMW Isetta Bubble Car (1960), turquoise. 

Very slight paint loss on some edges. Very good/excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$120

304
Spot-On 119 1:43 scale Meadows Frisky (1960), pink with grey 

roof & cream interior. Excellent in fair box.  ($200­$400)
$150

305

Spot-On 119 1:43 scale Meadows Frisky (1960), turquoise with 

black roof & light blue interior. Some corrosion on one side. Good 

in very good (correct colour) box.  ($200­$400)

$150
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306

Spot-On 120 1:43 scale Fiat Multipla Estate (1960), light blue. 

Some small blemishes on roof, slight paint loss on some edges, 

some scuffing to windows. Very good in very good (correct colour) 

box.  ($150­$250)

$90

307
Spot-On 137 1:43 scale Massey Ferguson 65 Tractor (1962), red & 

grey with yellow hubs. Excellent in fair/good box.  ($500­$1000)
$400

308

Spot-On 154 1:43 scale Austin A40 Farina Saloon (1961), grey 

with turquoise roof. Slight paint loss on edges. Very good in very 

good box.  ($150­$250)

$90

309
Spot-On 155 1:43 scale Austin Taxi (1961), black. Slight scuffing to 

paintwork. Very good/excellent in fair box.  ($150­$250)
$90

310
Spot-On 157 1:43 scale Rover 3-litre (1963), light green. Excellent 

in fair/good box.  ($200­$400)
$150

311
Spot-On 161 1:43 scale Land Rover LWB (1961), grey with white 

roof. Excellent in good box.  ($200­$400)
$150

312
Spot-On 166 1:43 scale Renault Floride Convertible (1962), yellow. 

Excellent in fair/good box.  ($200­$400)
$150

313

Spot-On 191/1 1:43 scale Sunbeam Alpine Hardtop (1963), 

mauve. Very slight paint loss on edges. Very good/excellent in 

good box.  ($200­$400)

$150

314

Spot-On 265 1:43 scale Ice Cream Van "Tonibell" (1964), blue. 

Some chips to paintwork, labels slightly stained but intact, interior 

detail undamaged. Very good in fair box.  ($250­$450)

$180

315

Dinky (France) 24Y Studebaker Command Coupé, red with dark 

cream roof. A few small chips to paintwork. Very good in fair/good 

box.  ($100­$200)

$50

316 EMPTY BOX for French Dinky 25D Citroën Van. Poor.  ($20­$40) $10

317

Dinky 29c Double Deck Bus (1949-53), red & cream, without 

advertisements. A few chips to paintwork. Very good unboxed.  

($100­$200)

$50

318
Dinky 29c Trade Box of six Double Deck Buses: three red & cream 

and three green & cream. Very good in good box.  ($400­$800)
$150

319
Dinky 30hm Daimler Military Ambulance (1952-54). Excellent 

unboxed.  ($100­$200)
$60

320
Dinky (France) 32AJ Panhard Semi-trailer "Kodak" (1952-53), 

yellow. Much paint loss. Fair unboxed.  ($200­$400)
$150
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321

Dinky Supertoys (France) 36B Willeme Tractor and Closed Trailer 

(1958-59). Excellent in good/very good box with fair insert.  

($200­$300)

$120

322

Dinky 38e Trade Box of three Armstrong Siddeley Coupés 

(originally six in box). One grey with green interior, very 

good/excellent; one grey with green interior, windscreen damaged, 

a few small chips to paintwork, very good; and one red with 

maroon interior, many chips to paintwork, windscreen damaged, 

fair. In good box with H. Hudson Dobson export label.  ($200­$400)

$150

323
Dinky 39d Buick Viceroy Saloon (1939-41), maroon with ridged 

black hubs. Much paint loss. Fair unboxed.  ($40­$80)
$20

324

Dinky 40e Trade Box of four Standard Vanguard Saloons, all 

brown (originally six in box). A few chips and blemishes to 

paintwork. Very good in good box.  ($200­$400)

$150

325 Four Dinky 47 Traffic Lights. Very good. (4)  ($40­$80) $20

326
Four Dinky Traffic Lights and a Policeman. Very good. (5)  

($50­$100)
$30

327

Dinky 73 Nash Rambler Station Wagon (1958-62), turquoise with 

red flash, grey hubs, white tyres & glazing. A few very small chips 

to paintwork, small crack in windscreen. Very good/excellent in 

good (correct colour) box.  ($100­$200)

$90

328

Dinky 101 Sunbeam Alpine (1957-60), turquoise with dark blue 

interior, grey driver & spun hubs. Paint loss on edges, many small 

chips to paintwork. Fair/good in repro box.  ($300­$600)

$200

329

Dinky 102 MG Midget (1957-60), pale green with cream interior, 

grey driver & spun hubs. Some paint loss, missing windscreen. 

Fair in repro box.  ($200­$400)

$150

330

Dinky 103 Austin Healey 100 Sports Car (1957-60), cream with red 

interior, red hubs & grey driver. Some paint loss on edges, some 

small chips to paintwork elsewhere. Good in good (wrong colour) 

box.  ($200­$300)

$100

331

Dinky 103 Austin Healey 100 Sports Car (1957-60), red with grey 

interior, grey hubs & grey driver. Some paint loss on edges. Very 

good in good/very good (correct colour) box.  ($250­$400)

$150

332

Dinky 105 Triumph TR2 Sports Car (1957-60), lemon with pale 

green interior, spun hubs & grey driver. A few small chips to 

paintwork. Very good in very good box.  ($400­$800)

$350

333
Dinky 105e Trade Box of five Lawn Mowers (originally six in box). 

A little paint loss. Very good in good box.  ($100­$200)
$80

334

Dinky 107 Sunbeam Alpine Sports Car (1955-59), No. 34, deep 

pink with grey interior, cream hubs & white driver. Excellent in 

good/very good (correct colour) box.  ($150­$250)

$100
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335

Dinky 108 MG Midget Sports Car (1955-59), cream with maroon 

interior & red hubs, without driver, without racing number. Some 

paint loss, missing windscreen. Fair unboxed.  ($50­$100)

$30

336

Dinky 108 MG Midget Sports Car (1955-59), No. 24, red with tan 

interior, red hubs & white driver. A few small chips to paintwork, 

some damage to labels on doors. Very good in good/very good 

(wrong colour) box.  ($150­$250)

$90

337

Dinky 108 MG Midget Sports Car (1955-59), No. 28, cream with 

maroon interior & red hubs. A few small blemishes to paintwork. 

Very good/excellent in very good (correct colour) box.  ($150­$350)

$80

338

Dinky 108 MG Midget Sports Car (1955-59), red with red hubs. 

Without driver, without racing number, missing windscreen, some 

paint loss. Fair unboxed.  ($50­$100)

$30

339

Dinky 108 MG Midget Sports Car (1955-59), red with tan interior & 

red hubs, without driver, without racing number. Excellent 

unboxed.  ($100­$200)

$60

340
EMPTY BOX for Dinky 108 MG Midget Sports. Has some 

replacement flaps. Fair.  ($20­$40)
$10

341

Dinky 110 Aston Martin DB3 Sports Car (1956-59), No. 22, green 

with red interior, red hubs & white driver. Some chips to paintwork, 

a little wear to labels. Good/very good in good (correct colour) box.  

($100­$200)

$90

342

Dinky 110 Aston Martin DB3 Sports Car (1956-59), No. 22, 

turquoise with red interior, red hubs & white driver. A little paint loss 

on edges, slight scuffing and staining, a little wear to labels. Very 

good in good (correct colour) box.  ($100­$200)

$90

343
Dinky 117 Four Berth Caravan (1963-69), blue & cream with clear 

roof and interior detail. Excellent unboxed.  ($50­$100)
$30

344

Dinky 129 MG Midget Sports Car (1957-60?), US export issue, red 

with tan interior & red hubs, issued without driver. Excellent in good 

(correct colour) box.  ($400­$800)

$350

345

Dinky 133 Cunningham C5R Road Racer (1955-60), No. 31, off-

white with blue interior & hubs. A few small chips to paintwork. 

Very good unboxed.  ($100­$200)

$90

346

Dinky 134 Triumph Vitesse (1964-68), metallic aqua blue with red 

interior. Some paint loss, scratches and stains. Fair unboxed.  

($50­$100)

$30

347
Dinky 139b Hudson Commodore Sedan (1950-54), cream with 

maroon roof & hubs. Much paint loss. Fair unboxed.  ($50­$100)
$30

348
Dinky 140b/156 Rover 75 Saloon (1951-56), cream with red hubs. 

Some paint loss. Good unboxed.  ($100­$300)
$70
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349

Dinky 151 Triumph 1800 Saloon (1954-60), blue with fawn hubs. 

Excellent in fair (correct colour) box missing some flaps.  

($200­$400)

$150

350
Dinky 152 Austin Devon (1956-59), cerise & green. A little paint 

loss and scuffing. Very good unboxed.  ($300­$600)
$250

351
Dinky 152 Austin Devon (1956-59), light blue with light blue hubs. 

Much paint loss. Fair unboxed.  ($200­$400)
$150

352
EMPTY BOX for Dinky 152 Austin Devon Saloon. Missing one end 

flap. Fair.  ($20­$40)
$10

353
Dinky 154 Hillman Minx (1955), dark green with mid-green hubs. 

Much paint loss. Fair unboxed.  ($100­$200)
$40

354

Dinky 157 Jaguar XK120 (1954-57), dark sage green with spun 

hubs. A little paint loss, some stains. Fair/good unboxed.  

($150­$250)

$60

355

Dinky 165 Humber Hawk (1959-60), beige & maroon. A little paint 

loss. Very good in fair box with one end flap detached.  

($100­$200)

$70

356

Two Dinky 167 AC Aceca Sports Coupés (1958-63), cream & 

brown. Much paint loss, one missing axles and wheels. Poor. (2)  

($50­$100)

$40

357

Dinky 172 Studebaker Land Cruiser (1956-58), highline cream & 

maroon with beige hubs. A few small chips and blemishes to 

paintwork. Very good in very good (correct colour) box.  

($250­$450)

$200

358

Dinky 172 Studebaker Land Cruiser (1958-59), lowline beige & tan 

with beige hubs. Excellent in very good (correct colour) box.  

($150­$250)

$100

359

Dinky 172 Studebaker Land Cruiser (1958-59), lowline cream & 

maroon with beige hubs. Some chips to paintwork. Good/very good 

in very good (correct colour) box.  ($100­$200)

$90

360

Dinky 174 Hudson Hornet Sedan (1958-63), cerise with cream 

roof, white tyres & glazing. A few chips to paintwork on roof. Very 

good in good/very good (correct colour) box.  ($250­$500)

$180

361

Dinky 175 Hillman Minx Saloon (1958-61), grey & blue. A few chips 

and blemishes to paintwork. Very good in very good (correct 

colour) box.  ($100­$200)

$80

362
Dinky 176 Austin A105 Saloon (1958-63), cream with violet-blue 

line, cream hubs & glazing. Excellent in good box.  ($150­$250)
$100

363

Dinky 176 Austin A105 saloon (1958-63), grey with red hubs & 

glazing. Very slight paint loss on some edges. Very good/excellent 

in very good (correct colour) box.  ($150­$250)

$100
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364

Dinky 176 Austin A105 saloon (1959-63), grey with red roof, grey 

hubs & white tyres. Some small chips to paintwork on front bumper 

bar. Excellent in fair (correct colour) box with some handwriting on 

one side.  ($250­$500)

$150

365
Dinky 178 Plymouth Plaza (1959-63), 2-tone blue with blue hubs. 

Much paint loss, one wheel detached. Fair unboxed.  ($50­$100)
$30

366
EMPTY BOX for Dinky 178 Plymouth Plaza. Missing most flaps. 

Poor.  ($20­$40)
$10

367

Dinky 178 Plymouth Plaza (1959-63), light pink & green. Some 

paint loss on edges. Very good in very good (correct colour) box.  

($150­$250)

$80

368

Dinky 179/180 Packard Clipper body on Studebaker President 

chassis, presumably a factory error. Body light beige & pink with 

glazing, chassis has light beige hubs & white tyres. Some small 

chips to paintwork. Good/very good in good box.  ($150­$250)

$80

369
Dinky 181 Volkswagen Saloon (1956-70), dark blue with mid-blue 

hubs. Much paint loss. Fair unboxed.  ($60­$120)
$40

370
Dinky 181 Volkswagen Saloon (1956-70), green with spun hubs. 

Some paint loss. Good unboxed.  ($250­$500)
$150

371
Dinky 181 Volkswagen Saloon (1956-70), light blue with blue hubs 

& matt black base. Excellent in good box.  ($100­$200)
$60

372
EMPTY BOX for Dinky 183 Fiat 600 Saloon. Missing both end 

flaps. Poor/fair.  ($20­$40)
$10

373
Dinky 184 Volvo 122S (1961-65), red. Slight paint loss on some 

edges. Very good/excellent in very good box.  ($100­$300)
$80

374
Dinky 192 De Soto Fireflite Sedan (1959-64), turquoise. A few 

chips to paintwork. Very good in poor box.  ($100­$200)
$70

375

Dinky 193 Rambler Cross Country Station Wagon (1961-69), 

yellow with white roof & red interior. Much paint loss, rear tyres 

perished. Poor in fair box.  ($40­$80)

$20

376

Dinky 197 Morris Mini Traveller (1961-71), dark green with yellow 

interior. Some chips and scuffing to paintwork. Good in good box.  

($100­$200)

$60

377

Dinky 199 Austin Seven Countryman (1961-71), blue with yellow 

interior & gloss black base. Paint loss on edges, some rust on 

baseplate. Good unboxed.  ($80­$160)

$60
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378
EMPTY BOX for Dinky 231/23N Maserati Racing Car. Good.  

($20­$40)
$10

379 EMPTY BOX for Dinky 233 Cooper-Bristol. Poor.  ($20­$40) $10

380
EMPTY BOX for Dinky 235 HWM Racing Car. Missing one end 

flap. Fair.  ($20­$40)
$10

381
EMPTY BOX for Dinky 236 Connaught Racing Car. Fair/good.  

($20­$40)
$10

382
EMPTY BOX for Dinky 237 Mercedes Benz Racing Car. Missing 

part of one end flap. Fair.  ($20­$40)
$10

383
EMPTY BOX for Dinky 255 Mersey Tunnel Police Van. One end 

flap damaged. Fair.  ($20­$40)
$10

384
EMPTY BOX for Dinky 258 USA Police Car. Flaps have been 

repaired. Fair/good.  ($20­$40)
$10

385
Dinky 265 Plymouth USA Taxi (1960-64), yellow & red. Some paint 

loss, labels worn. Good in good box.  ($100­$200)
$80

386

Dinky 283 BOAC Coach (1956-63), dark blue with cream roof, blue 

hubs & black tyres. A few chips to paintwork. Very good unboxed.  

($100­$200)

$60

387
Dinky 290 Double Deck Bus (1959-61) "Dunlop", green & cream. 

Excellent unboxed.  ($100­$200)
$90

388

Dinky 291(?) Double Deck Bus "Exide Batteries", red with red 

hubs, blank destination board, "290" cast into base. Some chips to 

paintwork on roof, a little paint loss elsewhere. Good/very good 

unboxed.  ($100­$200)

$50

389

Dinky 300 Massey-Ferguson Tractor (1966-71), red with green 

cast rear wheels, green plastic front wheels & blue driver. Excellent 

in very good Massey-Harris box.  ($100­$200)

$80

390
EMPTY BOX for Dinky 300 Massey-Harris Tractor. Good/very 

good.  ($20­$40)
$10

391

Dinky Trade Pack of six 319 Weeks Tipping Farm Trailers (1961-

71), red & yellow with yellow hubs. As new in good/very good 

yellow window boxes, with original outer cardboard sleeve. (6)  

($300­$600)

$200
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392
Dinky 323 Triple Gang Lawn Mower (1954-63). A little paint loss. 

Very good unboxed.  ($50­$100)
$20

393

Dinky 341 Land Rover Trailer (1954-66), green. Very slight paint 

loss on some edges. Excellent in good (correct colour) box.  

($50­$100)

$30

394

Dinky 341 Land Rover Trailer (1954-66), orange with red plastic 

hubs. Some paint loss. Good in good/very good (correct colour) 

box.  ($50­$100)

$20

395
Dinky 341 Land Rover Trailer (1954-66), red with red hubs. 

Excellent in good (correct colour) box.  ($50­$100)
$40

396
Dinky 341 Land Rover Trailer (1954-66), red with red plastic hubs. 

Excellent in fair box.  ($50­$100)
$40

397
Dinky 343 Farm Produce Wagon (1954-64), green & yellow. 

Excellent unboxed.  ($100­$200)
$60

398

Dinky 343 Farm Produce Wagon (1954-64), red & blue. A few 

chips to paintwork, one hub damaged. Very good unboxed.  

($150­$250)

$80

399
Dinky 400 BEV Electric Truck (1954-60), blue. Some paint loss on 

driver. Very good in very good box with packing insert.  ($50­$100)
$20

400

Dinky 401 Coventry Climax Fork Lift Truck (1954-64). Some paint 

loss on edges. Very good in good box with packing inserts.  

($40­$80)

$30

401

Dinky 405 Universal Jeep (1954-60), dark green with mid-green 

hubs. Very slight paint loss on some edges. Very good/excellent in 

good (correct colour) box.  ($100­$200)

$50

402

Dinky 405 Universal Jeep (1954-60), red with red hubs. Slight paint 

loss on some edges. Very good/excellent in fair/good (correct 

colour) box with a replacement flap.  ($100­$200)

$50

403

Dinky 408 Big Bedford Lorry (1956-63), dark blue with yellow back 

& hubs. Much paint loss to back, a little paint loss to cab & chassis. 

Good in good box.  ($150­$250)

$90

404
Dinky 409 Bedford Articulated Lorry (1956-63), deep yellow, with 

glazing. Excellent in very good box.  ($200­$400)
$140

405

Dinky 410 Bedford End Tipper (1954-61), red with blue back. red 

cast hubs and glazing. Slight paint loss on edges of tipper. Very 

good/excellent unboxed.  ($100­$200)

$80

406

Dinky 410 Bedford End Tipper Truck (1954-61), yellow with blue 

back, yellow cast hubs & glazing. Two small chips to paintwork on 

cab roof. Very good/excellent in very good (correct colour) box.  

($150­$250)

$80
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407
Dinky 412 Austin Wagon (1954-60), lemon with green hubs. 

Excellent in good (wrong colour) box.  ($500­$1000)
$350

408

Dinky 413 Austin Covered Wagon (1954-60), maroon with beige tilt 

& hubs. Some small chips to paintwork. Good unboxed.  

($100­$200)

$60

409

Dinky 414 Dodge Rear Tipping Wagon (1954-64), orange & green. 

A few small chips to paintwork. Very good/excellent unboxed.  

($50­$100)

$20

410
Dinky 414 Dodge Rear Tipping Wagon (1954-64), royal blue & 

grey. A little paint loss. Very good unboxed.  ($200­$400)
$100

411

Dinky 417 Leyland Comet Lorry (1956-58), violet-blue with yellow 

back & mid-blue hubs. Some chips to paintwork. Good/very good 

in very good box.  ($100­$200)

$80

412
EMPTY BOX for Dinky 417 Leyland Comet Lorry. Very good.  

($20­$40)
$10

413

Dinky 418 Leyland Comet Wagon with Hinged Tailboard (1956-

59), dark green with orange back. A little paint loss. Good/very 

good in good box.  ($100­$200)

$70

414

Dinky 418 Leyland Comet Wagon with Hinged Tailboard (1956-

59), violet-blue with mid-blue back & hubs. A few small chips to 

paintwork. Very good in good/very good box.  ($100­$200)

$90

415
Dinky 419 Leyland Cement Wagon (1956-59), yellow. Some chips 

to paintwork on cab. Very good in very good box.  ($100­$200)
$90

416

Dinky 420 Forward Control Lorry (1954-61), red with green hubs. 

Some areas of paint loss. Good in good (correct colour) box 

missing one side flap.  ($150­$250)

$90

417

Dinky 421 Hindle Smart Helecs "British Railways" (1955-59), 

maroon. A few small chips to paintwork, some wear to label. Very 

good unboxed.  ($100­$200)

$60

418

Dinky 422 Fordson Thames Flat Truck (1954-60), dark green with 

light green hubs. Excellent in very good (correct colour) box.  

($150­$250)

$100

419

Dinky 424 Commer Convertible Articulated Vehicle (1963-66). 

Some chips to paintwork on prime mover, very slight paint loss on 

trailer. Good/very good unboxed.  ($200­$400)

$110

420
Dinky 429 Trailer (1954-64), red with red hubs. Slight paint loss on 

some edges. Excellent in good box.  ($50­$100)
$30

421
Dinky 432 Guy Warrior Flat Truck (1958-60), green with red back 

& hubs, without glazing. Excellent unboxed.  ($200­$400)
$150

British Model Cars Part 2 Auction June 2021 Page 31 of 37



Lot No. Description Starts at

422

Dinky 433 Guy Flat Truck with Tailboard (1956-57), violet-blue with 

orange back & mid-blue hubs. A few small chips to paintwork. Very 

good in good/very good box.  ($150­$250)

$120

423
Dinky 437 Muir Hill 2WL Loader (1962-70), yellow. Excellent in 

good box.  ($50­$100)
$40

424

Dinky 440 Petrol Tanker "Mobilgas" (1954-58), red, with blue on 

white decal. A few very small chips to paintwork. Very 

good/excellent in good box.  ($100­$200)

$90

425

Dinky 442 Petrol Tanker "Esso" (1954-60), red, with pale blue 

decal. A few small chips to paintwork, some marks on cab roof. 

Very good in good box.  ($100­$200)

$70

426

Dinky 452 Trojan 15cwt Van "Chivers Jellies" (1954-57), green. A 

few small chips to paintwork. Very good/excellent in good box.  

($200­$400)

$120

427
EMPTY BOX for Dinky 452 "Chivers" Van. Both end flaps have 

been replaced. Fair/good.  ($20­$40)
$10

428

Dinky 453 Trojan Van "Oxo" (1954-57), dark blue with mid-blue 

hubs. Some chips and scratches to paintwork, slight damage to 

labels. Good unboxed.  ($200­$400)

$150

429

Dinky 454 Trojan Van "Cydrax" (1957-59), green. Some small 

chips and scratches to paintwork. Very good unboxed.  

($100­$200)

$80

430
Dinky 480 Bedford CA Van "Kodak" (1954-56), yellow. Some paint 

loss. Good/very good in good box.  ($150­$250)
$80

431

Dinky 482 Bedford 10cwt Van "Dinky Toys" (1956-60), orange & 

yellow. A few small chips and scratches to paintwork. Very good in 

very good box.  ($100­$200)

$50

432

Dinky 491 Electric Dairy Van "NCB" (1954-60), cream & red. 

Paintwork on roof a bit rough. Very good/excellent in very good 

box.  ($100­$200)

$80

433

Dinky 491 Electric Dairy Van "NCB" (1954-60), grey & blue. A few 

chips to paintwork. Very good in very good (correct colour) box.  

($100­$200)

$80

434

Dinky 492 Loud Speaker Van (1954-57), violet-blue with blue hubs. 

A little scuffing and some imperfections to paintwork. Very 

good/excellent in good box.  ($150­$250)

$80

435
Dinky 511 Guy 4-ton Lorry (1948-52), violet-blue with mid-blue 

back & hubs. Excellent in good/very good box.  ($250­$500)
$180

436

Dinky 512 Guy Flat Truck (1947-48), yellow with black chassis & 

red hubs. Some chips to paintwork on cab roof and flatbed, very 

little paint loss elsewhere. Good unboxed.  ($300­$600)

$180
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437

Dinky 512 Guy Flat Truck (1954), mid-blue with red back and mid-

blue grooved hubs. Slight scuffing on cab roof, chip to paintwork 

on tow hook. Excellent in very good box.  ($300­$600)

$240

438

Dinky 512 Guy Flat Truck (1954), violet-blue with mid-blue back 

and grooved hubs. A little paint loss on cab roof, some rust on front 

baseplate. Very good in very good box.  ($300­$600)

$220

439

Dinky 513 Guy Flat Truck with Tailboard (1954), violet-blue with 

orange back. Slight paint loss on some edges. Excellent in 

fair/good box.  ($200­$400)

$150

440

Dinky Supertoys 513 Guy Flat Truck with Tailboard (1954), grey 

with black chassis & hubs. Some paint loss. Fair unboxed.  

($150­$250)

$100

441

Dinky Supertoys 514 Guy Van "Slumberland" (1950-52), red. A few 

small chips to paintwork, a spot of retouching on top. Very good 

unboxed.  ($300­$600)

$160

442
Dinky 621 3-ton Army Wagon (1954-60), with glazing. Excellent in 

good box.  ($100­$200)
$60

443
EMPTY BOX for Dinky 621 3-ton Army Wagon. Fair/good.  

($20­$40)
$10

444
Dinky Supertoys 622 10-ton Army Truck (1954-64). Excellent in 

very good box.  ($100­$200)
$70

445
Dinky Supertoys 622 10-ton Army Truck (1954-64). Some small 

chips and spotting to paintwork. Good in fair/good box.  ($50­$100)
$40

446
Dinky 623 Army Covered Wagon (1954-63). Excellent in very good 

box.  ($80­$160)
$40

447

Dinky 626 Military Ambulance (1956-61), with glazing. A few chips 

and scratches to paintwork, a little spotting on roof. Good/very 

good in very good box.  ($100­$200)

$50

448

Dinky 641 Army 4-ton Cargo Truck (1954-61), without glazing. 

Very slight paint loss on some edges. Excellent in fair box.  

($50­$100)

$40

449

Dinky Supertoys 642 RAF Pressure Refueller (1957-62), blue. A 

few very small blemishes to paintwork. Excellent in good/very good 

box.  ($100­$200)

$90

450
Dinky 643 Army Water Tanker (1958-61), without glazing. 

Excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

451
Dinky 651 Centurion Tank (1954-70), matt green, with plastic 

rollers. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$90
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452

Dinky Supertoys 651 Centurion Tank (1954-70), matt green, with 

metal rollers. A little paint loss on edges, some stains. Very good in 

good/very good box.  ($100­$200)

$80

453
Dinky 660 Tank Transporter (1956 1st issue). A few small chips to 

paintwork. Very good in good box.  ($100­$200)
$90

454
Dinky Supertoys 660 Tank Transporter (1956-1961). Excellent in 

very good box with packing inserts.  ($150­$250)
$120

455

Dinky Supertoys 661 Recovery Tractor (1957-65), with glazing. 

Paintwork unblemished, end of hook missing. Very good/excellent 

in very good box.  ($100­$200)

$90

456

Dinky Supertoys 661 Recovery Tractor (1957-65), without glazing. 

Very slight paint loss on some edges, some corrosion on winch 

handle. Very good/excellent in very good box with packing inserts.  

($100­$200)

$90

457

Dinky 666 Missile Erecting Vehicle with Corporal Missile and 

Launching Platform (1959-64). Version with metal gears. Includes 

instructions. A little wear to missile. Very good/excellent in good 

box with packing inserts.  ($250­$450)

$150

458

Dinky Supertoys 667 Missile Servicing Platform (1960-64). A few 

small chips and blemishes to paintwork. Very good/excellent in 

fair/good box with packing insert.  ($150­$250)

$120

459
Dinky 670 Armoured Car (1954-64), with plastic hubs. Excellent in 

very good box.  ($40­$80)
$20

460
Dinky 673 Scout Car (1953-61). A few chips to paintwork. 

Good/very good in good box.  ($40­$80)
$20

461

Dinky 674 Austin Champ (1954-66). With driver and three 

passengers. A little paint loss on passengers. Very good/excellent 

in very good box.  ($80­$160)

$50

462
Dinky 676 Armoured Personnel Carrier (1955-62). Excellent in 

good box.  ($50­$100)
$30

463
EMPTY BOX for Dinky 676 Armoured Personnel Carrier. Fair.  

($20­$40)
$10

464
Dinky 677 Armoured Command Vehicle (1957-62). Excellent in fair 

box.  ($80­$160)
$50

465
Dinky 686 25-pounder Field Gun (1957-67). Very good/excellent in 

good box.  ($40­$80)
$20
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466
Dinky 688 Field Artillery Tractor (1961-70), with glazing. Excellent 

in very good box.  ($40­$80)
$30

467

Dinky 689 Medium Artillery Tractor (1957-65), without glazing. Very 

slight paint loss on some edges. Excellent in very good box.  

($100­$200)

$60

468

Dinky Supertoys 689 Medium Artillery Tractor (1957-65), without 

glazing. Some corrosion on one side. Very good in good/very good 

box.  ($80­$160)

$60

469
Dinky 692 5.5 Medium Gun (1955-62). Excellent in very good box.  

($40­$80)
$30

470
Dinky 693 7.2 Howitzer (1958-67). Excellent in excellent box with 

packing insert.  ($60­$120)
$50

471

Dinky 695 Gift Set 7.2 Howitzer and Tractor (1962-66). Very slight 

paint loss on some edges of tractor. Excellent in very good box 

with insert and scenic background.  ($300­$600)

$200

472

Dinky 697 25-pounder Field Gun Set (1957-71) . Contains 688 

Field Artillery Tractor, 687 Ammunition Trailer and 686 Field Gun. 

A little paint loss on edges. Very good in very good box with 

packing insert.  ($150­$250)

$100

473
Dinky 765 Road Hoarding Set (1959-64), with packet of six 

posters. Excellent in fair/good box.  ($80­$160)
$50

474
Dinky 765 Road Hoarding Set (1959-64), with five posters 

attached. Very good in good box.  ($70­$140)
$40

475
Dinky 766 British Road Signs Country Set "A" (1959-64). Contains 

six signs. Very good/excellent in good box.  ($100­$200)
$70

476

Dinky 767 British Road Signs Country Set "B" (1959-64). Contains 

six signs. Very good/excellent in fair box missing several flaps.  

($100­$200)

$70

477

Dinky 768 British Road Signs Town Set "A" (1959-64). Contains six 

signs. Very good in fair box with one end flap detached.  

($100­$200)

$70

478

Dinky 769 British Road Signs Town Set "B" (1959-64). Contains six 

signs. Very good/excellent in fair box with one end flap detached.  

($100­$200)

$70

479
Dinky 772 Road Sign Set (1959-63). Contains twenty-four signs. A 

little paint loss. Very good/excellent in good box.  ($200­$400)
$150

480
Dinky 781 Petrol Pump Station "Esso" (1955-62). Excellent in 

good/very good box with packing insert.  ($100­$200)
$90
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481

Dinky 782 Petrol Pump Station "Shell" (1960-70). With plastic 

base, sign and kiosk, and four diecast pumps. Excellent in good 

box.  ($100­$200)

$90

482
Dinky 788 Bucket for Marrel Multi Bucket Unit. Very good.  

($20­$40)
$10

483
Two Dinky Accessory Packets: 790 Granite Chippings and 791 

Imitation Coal. As new in sealed packets. (2)  ($20­$40)
$10

484

Dinky 796 Healey Sports Boat on Trailer (1954-56), red & cream 

boat with orange trailer. From No. 125 "Fun Ahoy!" Gift Set, with 

two figures. Excellent unboxed.  ($150­$250)

$100

485
French Dinky 844 Set of six Pipes for 893 Pipe Transporter. 

Excellent in sealed packet.  ($20­$40)
$10

486
Three Dinky 846 Sets of Oil Drums (1961), six per pack. As new in 

sealed packets, one packet stained. (3)  ($20­$40)
$10

487

Three Dinky Accessory Sets: 847 six Barrels; 851 eight Vehicle 

Loads; and 849 six Packing Cases. Excellent sealed in original 

packets. (3)  ($50­$100)

$30

488
Two Dinky Accessory Packs: 847 six Barrels; and 850 ten Crates 

of Bottles. As new in sealed packets. (2)  ($20­$40)
$10

489
Four Dinky 849 Sets of Packing Cases (1961), six per pack. As 

new in sealed packets. (4)  ($40­$80)
$20

490
Three Dinky 851 Vehicle Load Sets (1961), eight pieces per pack. 

As new in sealed packets. (3)  ($50­$100)
$30

491

Dinky Supertoys 901 Foden Diesel 8-wheel Wagon (1954-57), red 

with fawn back & red hubs. Paintwork unblemished, some rust on 

baseplate. Very good/excellent in good box.  ($300­$600)

$250

492

Dinky 902 Foden Flat Truck (1954-56), yellow with mid-green back 

& hubs. Some paint loss on edges. Good/very good in good box.  

($150­$250)

$100

493

Dinky Supertoys 903 Foden Flat Truck with Tailboard (1954-55), 

violet-blue with orange back & mid-blue hubs. Very slight paint loss 

on some edges. Excellent in good/very good box.  ($300­$600)

$250

494

Dinky 911 Guy 4-ton Lorry (1954-56), red with blue back & hubs. A 

few very small blemishes to paintwork. Excellent in very good box.  

($250­$450)

$180

495
Dinky 922 Big Bedford Lorry (1954-56), dark blue with yellow back 

& hubs. Excellent in good box.  ($250­$450)
$180
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496

Dinky Supertoys 923 Big Bedford Van "Heinz 57 Varieties" (1958), 

red with yellow back, version with baked beans cans. A few marks 

on roof, some minor imperfections to paintwork on one side. Very 

good/excellent in good box.  ($400­$800)

$300

497
Dinky 942 Foden 14-ton Tanker "Regent" (1955-57). Some paint 

loss and scratches. Very good in fair box.  ($150­$250)
$90

498

Dinky Supertoys 948 Tractor-trailer "McLean" (1961-67), red with 

light grey trailer & red hubs. Very good in very good box.  

($150­$250)

$80

499

Dinky Supertoys 961 Blaw-Knox Bulldozer (1964), plastic version 

with orange body, green blade & green wheels. Excellent in very 

good box with packing insert.  ($500­$1000)

$300

500
Dinky 962 Muir-Hill Dumper (1954-66). A few blemishes to 

paintwork. Very good in good/very good box.  ($50­$100)
$40

501

Dinky Supertoys 969 BBC TV Extending Mast Vehicle (1959-64). A 

few small chips to paintwork. Very good in very good box.  

($150­$250)

$100

British Model Cars Part 2 Auction June 2021 Page 37 of 37


